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FASE FINAL ESCOLAR 2025 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 19 Fem., 800m Libre ALEVIN FEM.
01/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 Cn.Palma De Mallorca 9:29.22 597
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:28.89 1:11.48 500m: 5:52.87 1:12.08 700m: 8:18.40 1:12.79
200m: 2:17.41 1:10.88 400m: 4:40.79 1:11.90 600m: 7:05.61 1:12.74 800m: 9:29.22 1:10.82

2. JAGER ESTEBAN Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 10:10.95 482
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:45.66 1:17.76 500m: 6:20.91 1:17.73 700m: 8:56.62 1:17.77
200m: 2:27.90 1:17.04 400m: 5:03.18 1:17.52 600m: 7:38.85 1:17.94 800m: 10:10.95 1:14.33

3. RUIZ FERRER Clara 12 C.N. La Salle-Palma 10:13.13 477
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:46.43 1:17.57 500m: 6:22.34 1:18.03 700m: 8:58.31 1:18.15
200m: 2:28.86 1:16.70 400m: 5:04.31 1:17.88 600m: 7:40.16 1:17.82 800m: 10:13.13 1:14.82

4. ROSELLO MORENO Daniela 13 C.N. La Salle-Palma 10:19.34 463
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:50.98 1:18.54 500m: 6:27.79 1:17.98 700m: 9:04.82 1:18.59
200m: 2:32.44 1:18.43 400m: 5:09.81 1:18.83 600m: 7:46.23 1:18.44 800m: 10:19.34 1:14.52

5. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:20.35 461
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:49.27 1:18.27 500m: 6:26.35 1:18.70 700m: 9:05.39 1:19.58
200m: 2:31.00 1:18.01 400m: 5:07.65 1:18.38 600m: 7:45.81 1:19.46 800m: 10:20.35 1:14.96

6. CHAMIZO JIMENEZ Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 10:48.31 404
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:57.72 1:22.33 500m: 6:42.83 1:22.60 700m: 9:30.44 1:24.65
200m: 2:35.39 1:21.04 400m: 5:20.23 1:22.51 600m: 8:05.79 1:22.96 800m: 10:48.31 1:17.87

7. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 10:48.91 403
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 3:59.97 1:22.22 500m: 6:42.69 1:21.64 700m: 9:29.27 1:23.70
200m: 2:37.75 1:21.27 400m: 5:21.05 1:21.08 600m: 8:05.57 1:22.88 800m: 10:48.91 1:19.64

8. FERNANDEZ ROSSELLO Paula 13 Cn.Palma De Mallorca 11:06.47 372
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:04.22 1:24.46 500m: 6:53.52 1:24.77 700m: 9:44.43 1:25.53
200m: 2:39.76 1:23.95 400m: 5:28.75 1:24.53 600m: 8:18.90 1:25.38 800m: 11:06.47 1:22.04

9. GARCIA GELABERT Laura 13 C.N. Inca 11:18.17 353
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:13.32 1:26.75 500m: 7:05.59 1:25.71 700m: 9:57.40 1:26.40
200m: 2:46.57 1:25.82 400m: 5:39.88 1:26.56 600m: 8:31.00 1:25.41 800m: 11:18.17 1:20.77

EXH NADAL LONARDONI Rita 12 Cn.Palma De Mallorca 10:58.38 385
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:04.72 1:23.16 500m: 6:52.28 1:23.48 700m: 9:39.37 1:23.40
200m: 2:41.56 1:24.87 400m: 5:28.80 1:24.08 600m: 8:15.97 1:23.69 800m: 10:58.38 1:19.01

EXH MASSANET NETHING Erika 13 C.N. Voltor Balear 11:55.34 300
100m: 1:25.10 1:25.10 300m: 4:25.51 1:30.13 500m: 7:29.45 1:32.81 700m: 10:30.94 1:31.77
200m: 2:55.38 1:30.28 400m: 5:56.64 1:31.13 600m: 8:59.17 1:29.72 800m: 11:55.34 1:24.40

EXH MASSANET NETHING Ellen 12 C.N. Voltor Balear 12:38.00 252
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:39.49 1:35.25 500m: 7:56.17 1:38.39 700m: 11:09.23 1:35.82
200m: 3:04.24 1:37.84 400m: 6:17.78 1:38.29 600m: 9:33.41 1:37.24 800m: 12:38.00 1:28.77


